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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 12/10/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:43.131
Media del dia 02:00.142
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.253
Tiempo medio grupo prueba 02:00.547
Pilotos en grupo 83
Mejor tiempo grupo 01:43.131
Tiempo medio grupo 01:59.958




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JavierCarmona 01:43.131 [ 01:43.131| 00:00.000 | 00:17.010 | 00:00.000 | 00:16.826 | 33
P317141 01:44.603 [ 00:01.472 | 00:01.472| 00:15.538| 00:01.472 | 00:15.354| 26
P318521 01:45.360 [ 00:00.756 | 00:02.228 | 00:14.782| 00:02.228 | 00:14.598 | 29
Vicenteg 01:45.716 [ 00:00.356 | 00:02.584 | 00:14.425 | 00:02.584 | 00:14.241 19
Dani 01:47.144 | 00:01.428 | 00:04.013 | 00:12.997 | 00:04.013 | 00:12.813| 77
P318546 01:48.266 | 00:01.121 | 00:05.135] 00:11.875| 00:05.135| 00:11.691 | 25
Pacucol? 01:48.464 [ 00:00.197 | 00:05.332| 00:11.678| 00:05.332| 00:11.494 12
P318539 01:50.149 [ 00:01.685| 00:07.017 | 00:09.992| 00:07.017 | 00:09.808 13
MiguelsanchezEME 01:50.415 [ 00:00.265 | 00:07.283 | 00:09.727 | 00:07.283 | 00:09.543| 24
P318544 01:50.598 [ 00:00.183 | 00:07.466 | 00:09.544 | 00:07.466 | 00:09.360 | 45
P318519 01:51.965 [ 00:01.367 | 00:08.833 | 00:08.177 | 00:08.833 | 00:07.993 19
P317153 01:52.007 [ 00:00.041 | 00:08.875| 00:08.135| 00:08.875| 00:07.951| 21
P318514 01:53.036 [ 00:01.029 | 00:09.904 | 00:07.105| 00:09.904 | 00:06.921 30
P318561 01:53.059 [ 00:00.023 | 00:09.928 | 00:07.082 | 00:09.928 | 00:06.898 19
P317132 01:53.161 [ 00:00.102 | 00:10.030 | 00:06.980| 00:10.030 | 00:06.796| 20
P318559 01:54.096 [ 00:00.934 | 00:10.964 | 00:06.046 | 00:10.964 | 00:05.862 | 41
P317160 01:54.320 [ 00:00.224 | 00:11.188 | 00:05.822| 00:11.188 | 00:05.638 | 28
P318555 01:54.578 [ 00:00.258 | 00:11.446 | 00:05.564| 00:11.446 | 00:05.379| 52
P318560 01:54.785 [ 00:00.207 | 00:11.654 | 00:05.356 | 00:11.654| 00:05.172| 30
P318545 01:55.190 [ 00:00.404 | 00:12.058 | 00:04.951| 00:12.058 | 00:04.767| 45
P317198 01:56.008 [ 00:00.818 | 00:12.877 | 00:04.133 | 00:12.877 | 00:03.949 | 26
P317102 01:56.158 [ 00:00.149 | 00:13.026 | 00:03.984 | 00:13.026 | 00:03.800 | 53
P318532 01:56.233 [ 00:00.075| 00:13.102 | 00:03.908 | 00:13.102 | 00:03.724 | 37
P317140 01:56.414 [ 00:00.180 | 00:13.282 | 00:03.727 | 00:13.282| 00:03.543| 61
P318570 01:56.685 [ 00:00.271 | 00:13.553 | 00:03.456 | 00:13.553 | 00:03.272 | 46
P318528 01:56.890 [ 00:00.205 | 00:13.759| 00:03.251| 00:13.759| 00:03.067 7
P317388 01:56.910 [ 00:00.019 | 00:13.778 | 00:03.232| 00:13.778 | 00:03.048 | 49
P318522 01:57.016 [ 00:00.105| 00:13.884 | 00:03.126 | 00:13.884| 00:02.942| 41
P318572 01:57.166 [ 00:00.150 | 00:14.034 | 00:02.976 | 00:14.034 | 00:02.792| 49
P318533 01:57.192 | 00:00.025| 00:14.060 | 00:02.950 | 00:14.060 | 00:02.766| 37
P318527 01:57.281 [ 00:00.089 | 00:14.149| 00:02.861 | 00:14.149 | 00:02.676 15
P318508 01:57.503 | 00:00.221 | 00:14.371| 00:02.639 | 00:14.371 | 00:02.455| 55
P317157 01:57.607 [ 00:00.104 | 00:14.475] 00:02.535| 00:14.475| 00:02.351| 27
P318569 01:57.721 [ 00:00.114 | 00:14.589 | 00:02.421 | 00:14.589 | 00:02.236| 26
P318517 01:57.912 00:00.191 | 00:14.781 | 00:02.229 | 00:14.781 | 00:02.045| 49
P317120 01:57.953 [ 00:00.040 | 00:14.822 | 00:02.188 | 00:14.822 | 00:02.004| 35
P318540 01:58.366 [ 00:00.412 | 00:15.234 | 00:01.776 | 00:15.234| 00:01.592| 50
P317121 01:58.558 [ 00:00.192 | 00:15.426 | 00:01.583 | 00:15.426 | 00:01.399 | 37
P318556 01:58.589 [ 00:00.031 | 00:15.457 | 00:01.552| 00:15.457 | 00:01.368 | 32
P317159 01:58.728 [ 00:00.139 | 00:15.597 | 00:01.413 | 00:15.597 | 00:01.229 | 39
P318506 01:58.972 [ 00:00.243 | 00:15.840 | 00:01.169 | 00:15.840 | 00:00.985 18
P318507 01:59.053 [ 00:00.080 | 00:15.921| 00:01.089 | 00:15.921 | 00:00.905| 37
P317115 01:59.085 [ 00:00.032 | 00:15.953 | 00:01.056| 00:15.953 | 00:00.872| 35
P318513 01:59.600 [ 00:00.514 | 00:16.468 | 00:00.542| 00:16.468 | 00:00.358 | 25
P318534 01:59.641 [ 00:00.041 | 00:16.509 | 00:00.501 | 00:16.509 | 00:00.316| 35
P318536 01:59.680 [ 00:00.038 | 00:16.548 | 00:00.462 | 00:16.548 | 00:00.278 | 33
P317563 01:59.888 [ 00:00.208 | 00:16.756 | 00:00.254 | 00:16.756 | 00:00.070| 24
P318524 01:59.930 [ 00:00.042 | 00:16.799 | 00:00.211 | 00:16.799 | 00:00.027 9
P317166 02:00.080 [ 00:00.150 | 00:16.949 | 00:00.061 | 00:16.949 | 00:00.122 | 52
P317143 02:00.411 [ 00:00.330 | 00:17.280 | 00:00.269 | 00:17.280 | 00:00.453 | 26
P317147 02:01.056 [ 00:00.644 | 00:17.924 | 00:00.913 | 00:17.924 | 00:01.097 [ 37
P317103 02:01.313 [ 00:00.257 | 00:18.182 | 00:01.171| 00:18.182 | 00:01.355| 25
P318594 02:03.064 [ 00:01.751 | 00:19.933 | 00:02.922 | 00:19.933 | 00:03.106| 34
P317171 02:03.141 [ 00:00.076 | 00:20.009 | 00:02.998 | 00:20.009 | 00:03.182 9
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P318564 02:03.360 [ 00:00.219 ] 00:20.229 | 00:03.218 | 00:20.229 | 00:03.402| 32
P317172 02:03.474 | 00:00.113 | 00:20.343 | 00:03.332 | 00:20.343 | 00:03.516| 38
P317130 02:03.911 | 00:00.436 | 00:20.779 ] 00:03.769 | 00:20.779 | 00:03.953 30
P318525 02:04.484 | 00:00.572 | 00:21.352] 00:04.341 | 00:21.352 | 00:04.526| 26
P318542 02:04.529 [ 00:00.045| 00:21.398 | 00:04.387 | 00:21.398 | 00:04.571 42
P318515 02:04.669 [ 00:00.139| 00:21.537] 00:04.527 | 00:21.537 | 00:04.711 34
P318516 02:06.392 | 00:01.723 | 00:23.261 | 00:06.250 | 00:23.261 | 00:06.434 17
P318541 02:06.439 [ 00:00.046 | 00:23.307 | 00:06.297 | 00:23.307 | 00:06.481 47
P317176 02:07.379 [ 00:00.939 | 00:24.247| 00:07.236 | 00:24.247 | 00:07.421 31
P318512 02:07.978 | 00:00.599 | 00:24.847 | 00:07.836 | 00:24.847 | 00:08.020| 43
P318538 02:08.584 | 00:00.605 | 00:25.452| 00:08.441 | 00:25.452 | 00:08.625| 43
P318530 02:10.087 [ 00:01.503 | 00:26.955| 00:09.944 | 00:26.955| 00:10.128 10
P318529 02:10.195 [ 00:00.108 | 00:27.063 | 00:10.052 | 00:27.063 | 00:10.237| 30
P317180 02:10.633 [ 00:00.438 | 00:27.502| 00:10.491 | 00:27.502 | 00:10.675 35
P317111 02:10.821 | 00:00.187 | 00:27.689 | 00:10.678 | 00:27.689 | 00:10.862| 52
P317200 02:11.712 | 00:00.891 | 00:28.581 | 00:11.570 | 00:28.581 | 00:11.754 17
P317142 02:12.800 [ 00:01.088 | 00:29.669 | 00:12.658 | 00:29.669 | 00:12.842| 27
P317318 02:13.865 [ 00:01.064 | 00:30.734 | 00:13.723 | 00:30.734 | 00:13.907 18
P318502 02:14.768 | 00:00.903 | 00:31.637| 00:14.626 | 00:31.637| 00:14.810| 23
P317155 02:15.278 | 00:00.509 | 00:32.146| 00:15.135| 00:32.146 | 00:15.319| 35
P317163 02:17.112 | 00:01.834 | 00:33.981| 00:16.970 | 00:33.981 | 00:17.154| 33
P318535 02:18.356 | 00:01.243 | 00:35.224 | 00:18.213 | 00:35.224 | 00:18.398 | 26
P318111 02:28.051 [ 00:09.695 | 00:44.920| 00:27.909 | 00:44.920 | 00:28.093 16
P317119 05:54.800 [ 03:26.748 | 04:11.668 | 03:54.657 | 04:11.668 | 03:54.841 2
P317101 26:32.014 | 20:37.214 | 24:48.882 | 24:31.871 [ 24:48.882 ] 24:32.055 1
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